Mercedes-Benz Autoturisme Tip C 180 Limuzina Start-up Edition
Model constructiv: 205.076.1 RO1

Vehicul in dotarea de baza de la producator
Vopsire: 040 Vopsea nemetalizata neagra
Tapiterie: 001 Stofa Aberdeen neagra

Dotare optionala

08U
o9u
14U
16U
17U
258
270
274
294
33B
345
351
362
421
428
440
475
506
58U
632
677
824
873
893
927
961
968
989
K11
L3E
P44

P65

P75

P76
PYA

Preinstalare pentru configurare autoturism

Preinstalare pentru monitorizare vehicul

Pachet integrare smartphone

Apple CarPlay

Android Auto

Asistent activ la franare

Antena pentru GPS

Antena pentru telefon

Airbag genunchi

Manual utilizare si evidenta service in limba romana
Sistem stergatoare parbriz cu senzor ploaie

Apel de urgenta Mercedes-Benz e-call

Modul comunicatii LTE pentru utilizarea serviciilor Mercedes connect me
9G-TRONIC

Padele pentru schimbarea treptelor de viteza pe volan
Tempomat

Sistem de monitorizare a presiunii in roti

Audio 20 GPS

Plafon stofa gri Crystal

Faruri cu tehnologie LED

Suspensie AGILITY CONTROL, coborata, cu amortizare selectiva
Echipare suplimentara pentru tarile cu temperaturi scazute
Scaune fata incalzite

Functie pornire cu buton a motorului (Keyless Start)
Standard emisii EUROG6

Filtru de particule benzina

Document COC EUG fara certificat de inmatriculare partea a ll-a
Seria de sasiu vizibila sub parbriz

Lumini de frana adaptive

Volan multifunctional imbracat in piele

Pachet parcare, inclusiv camera pentru marsarier

235 Asistent activ parcare cu PARKTRONIC

Pachet confort scaune

U22 Suport lombar pe 4 sensuri

Echipare standard interior

H80 Ornamente piano negru lucios

Echipare standard exterior

Pachet de baza

EUR
27 647,06
0,00
0,00
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PYB

RO1
uo1l
u10
ue0
u82

218

Camera pentru deplasarea in marsarier

30P Pachet depozitare "Stowage space”

355 Preinstalare pentru navigatie

580 Sistem climatizare automata THERMATIC
876 Pachet de iluminare interioara

916 Rezervor extins pentru combustibil

B51 TIREFIT

B59 DYNAMIC SELECT

Ul2 Covorase velur

Pachet SE

287 Bancheta spate rabatabila inclusiv cotiera
R89 Jante din aliaj 40.6 cm (16"), design 10 spite

Anvelope vara

Afisare stare pentru centurile de siguranta spate
Dezactivare automata a airbag-ului dreapta fata
Capota activa pentru protectia pietonilor

2 porturi USB pentru locurile din spate

Suma totala (pret de lista, euro, fara tva)

Avantaj client (euro, fara tva)

Pret special de vanzare Editie Tiriac Auto 2020 (euro, fara tva)

Pret special de vanzare Editie Tiriac Auto 2020 (euro, tva inclus)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

27 647,06
-552,06
27 095,00

32 243,05



Caracteristici tehnice Tip C 180 Limuzina Start-up Edition

Model constructiv: 205.076.1 RO1

Capacitatea cilindrica
Puterea maxima

Puterea maxima

Turatia la puterea maxima
Viteza maxima

Timpul de accelerare 0 - 100 km/h
Turatia maxima

Tip cutie de viteze

Tip combustibil

Consumul mixt, minim
Consumul mixt, maxim
Norma de poluare

Emisii CO2 minim

Emisii CO2 maxim

VDA-spatiu bagaje, inchis
Ampatament

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

Masa totala

Masa proprie

Numarul maxim de locuri

Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Urban (NEDC)

Pure Electric-Vehicle Total
Consumption Total (Combined) (Gas)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emission Combined (NEDC)
AER Combined

Consumption AC Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emission Weighted, Combined
CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Pluglin)

1497
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